

**SLAP A 25 ApS**  
Sparresholmvej 22, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 26 39 80

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Martin Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SLAP A 25 ApS Sparresholmvej 22 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 31 26 39 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Kristensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	J. K. Shipping ApS, Ørsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 40.478 kr. mod 34.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.032 kr. mod -58.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.478</b>	<b>34.941</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.714	-22.714
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.764</b>	<b>12.227</b>
Andre finansielle indtægter	63.611	14.852
Øvrige finansielle omkostninger	-5.717	-38.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.658</b>	<b>-11.534</b>
Skat af årets resultat	-21.626	-46.952
<b>Årets resultat</b>	<b>54.032</b>	<b>-58.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.032	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.032</b>	<b>-58.486</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.035.132	1.057.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.035.132</u>	<u>1.057.846</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.110.132</u></b>	<b><u>1.132.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	961	3.268
Tilgodehavender i alt	<u>961</u>	<u>3.268</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	354.281	295.036
Værdipapirer i alt	<u>354.281</u>	<u>295.036</u>
Likvide beholdninger	4.515	18.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>359.757</u></b>	<b><u>316.502</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.469.889</u></b>	<b><u>1.449.348</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	771.655	717.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>896.655</b>	<b>842.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	479.155	526.865
Deposita	18.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	497.155	536.865
Gæld til pengeinstitutter	1.885	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	21.626	2.442
Anden gæld	22.568	37.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.079	69.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>573.234</b>	<b>606.725</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.469.889</b>	<b>1.449.348</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2019	1.282.880	1.282.880
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.282.880</b>	<b>1.282.880</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-225.034	-202.320
Årets afskrivninger	-22.714	-22.714
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-247.748</b>	<b>-225.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.035.132</b>	<b>1.057.846</b>

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos SLAP A 25 ApS
J. K. Shipping ApS, Ørsted	37,5 %	-25.821	-185.813	75.000

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	717.623	776.109
Årets overførte overskud eller underskud	54.032	-58.486
	<b>771.655</b>	<b>717.623</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 479 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.035 t.kr.
